Esta propositura visa obter autorizabao para abertura de creditos especial 
e suplementar de R$ 850.095,73 (oitocentos e'cinquenta mil, noventa e cinco reais e 
setenta e fres centavos), ao Orbamento Programa 2017, confocrne classificabao do 
Anexo I. 

0 credit° especial de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois mil reais) sera 
aberto no Departamento de Sat:1de, para atendimento do Projeto 1029, Construbao 
Unidades de Saade, 1agamento de despesas con, obras e instalabOes, (Construbao 
UBS Barra Funda VII). 

0 credit° suplementar de R$ 448.095,73 (quatrocentos e quarenta e oito

[...]

Departamento de Saude e Departamento 
de Educacao, para atendimento da 
atividade e projetos que especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

AP ROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir creditos especial ,  e 
suplementar de R$ 850.095,73 (oitocentos e cinquenta mil noventa e cinco reais e 
setenta e tres centavos), ao Orcamento Programa 2017, conforme classificacao do 
Anexo I. 

§ 1° 0 credit° especial de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois mil reais) 
sera aberto no Departamento de SaCide, para atendimento do Projeto. 1029, 
Construck Unidades de SaCide, pagamento de despesas corn obras e instalacdes 
(Construcao UBS Barra Funda VII). 

§ 2° 0 credit° suplementar de R$ 448.095,73 (quatrocentos e quarenta e